



Bags	Qty/Box	Price/Box	Price/pc.
Plastic Sando Bag MINI Biodegradable 100pcs x 10packs (Swin)	1000	242.00	0.24
Plastic Sando Bag TINY Biodegradable 100pcs x 10packs (Swin)	1000	307.00	0.31
Plastic Sando Bag MEDIUM Biodegradable 100pcs x 10packs (Swin)	1000	596.00	0.60
Plastic Sando Bag LARGE Biodegradable 100pcs x 10packs (Swin)	1000	979.00	0.98
Plastic Sando Bag X-Large Biodegradable 50pcs x 10packs @500s (Swin)	500	880.00	1.76

NOTE : All prices are VAT excluded; Prices subject to change w/o prior notice